
UCHWAŁA NR 571/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 546/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 maja 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację zadania pod nazwą 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3210D (byłej drogi wojewódzkiej nr 395) na odcinku Ziębice – 
Biernacice” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 546/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3210D (byłej drogi wojewódzkiej nr 395) na odcinku Ziębice – Biernacice” zmienia się treść 
paragrafu pierwszego, który otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Ząbkowickiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3210D (byłej drogi wojewódzkiej nr 395) na odcinku 
Ziębice – Biernacice” w wysokości 986 594,15 zł, w roku 2023." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDCEA61-62F9-4211-B690-89CCCBCAF1A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr 546/VIII/2023 z dnia 24 maja 2023 r. Rada Miejska w Ziębicach udzieliła Powiatowi 
Ząbkowickiemu pomocy finansowej w wysokości 945 868,45 zł na realizację zadania pod nazwą 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3210D (byłej drogi wojewódzkiej nr 395) na odcinku Ziębice – 
Biernacice”. Zakres rzeczowy zadania obejmować miał pierwszy etap, tj. odcinek ul. Paczkowskiej od 
skrzyżowania z ul. Przemysłową do końca terenu zabudowanego Ziębic o długości 700 metrów. 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono pięć ofert, z których najtańsza opiewała na 
kwotę 3 915 668,24 zł. W związku z tym, iż w budżetach obydwu samorządów zabezpieczono środki 
w łącznej wysokości 1 891 736 91 zł postępowanie zostało unieważnione. 

Pismem z dnia 7 czerwca 2023 r. Zarząd Powiatu Ząbkowickiego poinformował o wyniku postępowania 
i po dokonanej przez projektanta analizie zakresu i kosztu robót zobowiązał Zarząd Dróg Powiatowych 
w Ząbkowicach Śląskich do przeprowadzenia kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na odcinek o długości 356 m stanowiący integralną całość - od skrzyżowania z ul. 
Przemysłową do mostu w obrębie skrzyżowania z ul. Krótką. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27 czerwca 
2023 r. a jedyna złożona oferta opiewała na kwotę 2 311 738,10 zł. W kolejnym przetargu do dnia 21 lipca 
2023 r. wpłynęły dwie oferty, z których najniższa wynosi 2 195 049,39 zł. 

W celu realizacji zadania konieczne jest zwiększenie kwoty pomocy finansowej przyznanej Powiatowi 
Ząbkowickiemu przez Gminę Ziębice. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDCEA61-62F9-4211-B690-89CCCBCAF1A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 571/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-21T10:13:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




